
           

UCHWAŁA NR 1853/20 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 18 MARCA 2020 r. 

W SPRAWIE: 

Upoważnienia Pani Katarzyny Kowalewskiej – Kierownika Oddziału ds. Innowacji 
i Transferu Wiedzy Departamentu Inwestycji i Rozwoju Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Świętokrzyskiego do podejmowania działań związanych z realizacją 
projektu pn. „Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 
poprzez profesjonalne usługi doradcze” oraz do podpisywania  dokumentów i umów 
dotyczących tego projektu. 
 

NA PODSTAWIE: 

Na podstawie art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów 
w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 
2018 r. poz. 1431, z późn. zm.), art. 41 ust. 2 pkt 4 i art. 57 ust. 5 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Udziela się Pani Katarzynie Kowalewskiej – Kierownikowi Oddziału ds. Innowacji i Transferu 
Wiedzy Departamentu Inwestycji i Rozwoju Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Świętokrzyskiego upoważnienia do podejmowania działań oraz podpisywania dokumentów i 
umów dotyczących projektu pn. „Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie 
świętokrzyskim poprzez profesjonalne usługi doradcze”. 
 

§ 2 
 

Do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa wymagana jest zgoda Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego w formie Uchwały. 
 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   MARSZAŁEK 

   WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

      ANDRZEJ BĘTKOWSKI 


